המשיב יתייצב בבית המשפט לצורך קבלת כתב אישום ביום 25.8.2014 בשעה 13:00, אלא אם כן יקבל באמצעות הסניגור, הודעה על מועד אחר.
3. המשיב יחתום על התחייבות עצמית בסכום של ₪ 10,000 ואביו הערב יחתום על ערבות בסכום של ₪ 7,000.
4. יופקד בקופת בית המשפט סכום של ₪ 7,000 במזומן אשר יהווה תנאי לשחרור.

בכפוף לתנאים אלו ישוחרר המשיב מהמעצר.

ניתנה והודעה היום כ"ח אב תשע"ד, 24/08/2014 במעמד הנוכחים.

ישראל פבלו אקסלרד , שופט

הוקלדעלידייהודיתמנצור